sensu capiluli generalis, et in casu ur-

genti
,

qui fundalioncm dilTerre non

permiliat usque' ad dicium capilulum,

sine fratris maioris generalis eiusque

consiliariorum consensu ; non acceple-

lur nova domus, si non possit saltern

subslenlare, ultra fralrem maiorem lo-

calem, quatuor fralres et unum sacer-

dotem, el domus sint simplices el liu-

milcs absque curiosilate ; inler domos

fundalas el fundandas primum semper

occupet locum illa S. Hippolyti Mexi-

cana
,

quae ordinaria erit residentia

fratris maioris generalis illiusque con-

siliariorum ; debebit autem dictus frater

maior generalis visitare sallem singulis

annis per se aul alium visilatorem de-

Icgalum omnes donius Ordinis dislanles

a Mexico non plusquam tercenlum mil-

liaribus, el remoliores semel sallem du-

rante eius triennio.

VI. Simililer ad dictam domum san- "i" nnfrijns
donili^ b. Ilip-

cli Ilippolyli spectabii millere pauperesi'"')"-

infirmos et convalescenles ad terram de

lluaslcpet, et providere eis de mulis et

omnibus necessariis ad effeclum recu-

perandi salulcm ; simililer diclae do-

mus crii millere ad liorlum Vcraecrucis

provisiones et nccessarios minislros ad

recipicndum, ut dicitm-, flollam navium

ab Ilispaniis advcnienlem , ad condu-

cendos pauperes el infirmos ad hospi-

talia, ibique eos sanandos cum applica-

1 Edit. Main. legil utque prò uscjue (n. T.j.
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lione omnium iiossibilium cliarilalivoiuiu

traclamenloriim, proni landabililer iisque

nimc praclicaliim l'uil , cimi opus hoc

sii propriiis et principalius hiiius insli-

liili usqne a priiiiacvà sua fnndalionc.

!), itmin,- VII. Omnia Ijona liim mobilia lum

priSU Vò'slabilia provenieiilia a legalis piis ani

elcemosynis, aliavo alia parie , atlmini-

strcnlur ab officialibus Congregatioiiis

deslinalis ab illins snperioribtis, et ad-

liibeanlnr sevi appliccnliir ultra necessa-

l'iam fralnini et sacerdoliim necessario-

rnm siibslentalioncm jiro beneficio in-

firmorum, convalescentium, aliorumqne

paiiperum allinenlium ad hospitalia; et

si reddilus aul eleemosynae superabun-

darent in aliqno liospilali, applicenlur

in beneficium aliornm paiipcrum vcre-

cundonim indigenlium, iiixla prudentem

direclionem fialris maioris gcneralis,

eiusque consiliariorum ; noe l'ratres ha-

bere possint, noe practendant rem ali-

qiiam in pailiciilari, scd omncs vivant

in peifcclà vilà communi, eo modo quo

praescribilur in decretis Clcmentis Vili,

et praecipitur in Bulla Pauli V ; legata

pia cum obligalione celebrationis mis-

sarum acceplenlur et adimpleantur iuxla

formam praesciiptam a decretis Urba-

ni Vili De celebrai, miss. , et a Dulia

sanclissimi domini nostri.

vili. Nec administratores bononim

liospitalium istorum, aul superiores il-

loriim, aul ullus quilibel Congregalionis

supcrior possit ea alienare absque li-

centià saltem Ordinarli, servala formù

iuris et sacrorum canonum; qui Ordina-

rius in diclorum bonorum alienatione

inlerponere poterit suam auctorilalem

lamquam delegatus Sedis Apostolicae
,

stante non facili ad eamdem recursu.

Nullus rccipiatur in Congregalione, nisi

cum licenli;! fratris maioris generalis,

et habeal saltem annos decem et octo

complelos, et non plusqiiam ad minus

bulli >ruui.

quadraginla, nisi foret persona piclalis

singularis aut magnae ulilitalis ; nullum

Iiabcat impedimentuin canonicinn, sii

animo et corpore bene dispositus, ut se

lotnm implicare possit in auxiliiim cu-

iusvis generis infuiiiorum. Recipiantur

novilii, concurrenle malori parie volo-

rum professornm domus novilialus, quae

esse debeat domus S. llippolyti. Poterit

tamen frater maior generalis cum una-

nimi assensn et arbitrio eius consilia-

riorum destinare aliquam aliam domum

prò loco novilialus, si ob maiorem rcli-

gionis propagalionem id necessarium

forcl. Non possint novitii removeri a

domo novilialus nisi post professionem ;

nullus admillalur ad professionem, nisi

denuo acceplalus fuerit a duobus lerliis

votorum fratrum professorum domus il-

lius in qua noviliatum agii, et noviliatum

egerit per annum inlegrum et non in-

terruplum, iuxla sacrum Concilium Tri-

dentinum. Unusquisque emitterc debebit

professionem in manibus fralris maioris

generalis, aul illius, cui ab eodem lalis

funclio expresse commissa fuerit, el pro-

fessionis forma erit sequens : In nomine

SS. Trinitalis, Palris, el Filii, el Spi-

rilus Sancii. Ego N. N. facto professio-

nem, el promillo Dea et gloriosae Vir-

gini et omnibus Sanctis et veslrae cha-

rilali, frater N. frater maior generalis,

aliisque vestris successoribus, castilalem,

paupertalem, hospitaiitatem perpehtam,

et obedientiam iuxla regulam sancii An-

gustini et conslitutiones Ordinis Chari-

latis S. llippolyti, usque ad morlem.

IX. Vestes exteriores fratrum omnes n-^ lutniH.

sinl de una et eàdem re, ex panno co-

loris pardi, simplici et vili, et exiguae

expensae , in forma quae' gestant de

praesenti ; tunica langal calcaneos, ca-

pulium sii unitum scapulario, el hoc

brevius tunica sex digilis, pallium bre-

i Potius qua vel quam [i\. T.).
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vius scapulario, pileus siniilis illi quem
gestant fralres minores sancii Francisci,

calcei grandes el simplices, cinctiira scu

zona ex corio larga el longa. Facianl

respleniiere sanclam paiipertalem in fa-

bricis, cellis, stippelieclilibus, vicUi, el

in omnibus aliis rebus ; recordando

quod iliorum reddilus sunt omncs or-

dinati ad beneficium pauperum.

De mensa ci X. OiTines laui supcriorcs quam in-

leriores , cum sani sunt, comedanl in

communi refectorio, et contenti sinl

iisdemmel cibis, absqiic alicuius rei dif-

ferentià. In mensa perpetuum et indis-

pensabile sii silenliuni cum lectione

librorum spirilualium ; nunquam fralres

emaneanl e domo comedeudi causa,

multo minus dormiendi, nisi in aliquo

inevitabili casii : et in hoc sii valde

caulus superior. In domibus islius Or-

diiiis perpetua sii clausura, nec unquam

intrare possint feminae.

Do oporihus XI. Ultra mandala slalula ' ab Ec-

clesia, servanda cum omni punlualitale

et rigore, ieiunenl fralres omnibus die-

bus veneris lotius anni, et in Adventu

etiam diebus lunac ci mercnrii , si ob

infirmitatem aul cxlraordinarium labo-

rem non fuissel quis a superiore dispen-

satus. Singulis diebus faciant per diias

horas oralioncm , una de mane et alia

de sero. Et unnquaeqnac islarum bora-

rum implicata erit- parlim in oratione

vocali , el pallini in oiatione mentali
;

el in illà de scro comprchendalur etiam

examen conscientiae. Singulis diebus au-

dianl missam. Frequenlenl sanclissima

sacramenta Pocnitenliao etCommunionis,

ilaut salleni duabus vicibus in mense,

ullra Pascbalis , Penlecostcs , Omnium
Sanctorum, et Nalivitalis Domini solem-

mnitatcs, confiteanlur el communicent.

Observenl silenlium in oratorio , refec-

torio , dormitorio et cellis ; et in aliis

1 Forsan iei»nia statuta (r. t.).
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locis , minus quo fieri polerit , lo-

quantur.

XII. Fratres linius Ordinis esse debent Do frairum

laici, rermitlimus tamen qnod unus ipso-

rum tantummodo prò quolibet hospilali

possit esse promotus ad omnes ordines

sacros, servatis omnibus de iure servan-

dis, el cum expressà fralris maioris gcne-

ralis licenlià, dummodo ante promotio-

nem ad sacerdotium habeat sallem sex

annos professionis. Fralres illi qui in

posteruuì ita j)romoli fuerint, incapaces

ernnl superioritatis el ofTiciornm maio-

rum religionis, scilicel officii fralris ma-

ioris generalis, consiliarii, procuratoris

generalis, el fralris maioris localis, sed

ofncium iliorum erit celebrare sanclum

niissne sacrifìcium el administrare sa-

cramenta. Omnes tamen sacerdotes, tam

praesentes qnam futuri, ob gradus il-

iorum lionorabililatein, in omnibus ac-

libus comnninilatis babeanl primum lo-

cum posi fralrem maiorem generalem,

consiliarios, procuratorem generalem et

fralrem maiorem domus.

XIII. Hae sunt constilutiones invio- nosi;,iainnim

, . .,

.

, , . ,. et onlinutii na-

labililcr observandae, ita et taliler, ut ima.

nullo modo a superioribus religionis al-

terali possint, nec minus a capitulis

generalibus. Declaramus niliilominus
,

prò quiete conscicnliarnm religiosorum,

quod non inlendarnus eos obligarc ad

aliquam culpani, nisi in iis rebus con-

tenlis in ipsis
,
quac alias sunt statuta

et respcclivc probibita a lego divina aul

humanà ; el prò conscrvandà celerum

eàdemmet quiete conscientiae religioso-

rum, ordinamus pariter el declaramus

quod ordines superiorum ani generales

ani locales non obligent subdilos sub

peccato mortali, nisi sinl facti in seri-

plis, in materia gravi, el praemisscà aliquà

monitione , et expressi sinl per verba

significanlia praeceptum in virlule Spi-

ritus Sancii el obedienliac . Demum
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cnpiUilum generale auctorilalem habeat violabilis aposlolicae fìrmitatis robnr ad-

declarandi diihia quae occiirrere pos- iimgimiis , ac omnes et singulos iiiris

seni in inlelligontià praoscntiiim con- I el facli defectus , si qui desuper qno-

slilulionum , facere s.lalula el ordina-

liones prò bono roligionis gubernio iiixla

necessitates quae occurrerepoleninlctiin

tempore, dnmniodo islanonsint' contra-

ria sacris canonibns el constilutionibns

aposlolicis nec prne>enlibiis coiislilutio-

nibiis , nec babcanl vigorem consliln-

tioniim, si, post factas ordinationes su-

pradictas in uno capiliilo generali, non

lìicrint successive confirmata' a duobus

aliis capitulis immediale subsequentibus,

et ulterius appobatac ab arcbicpiscopo

Medicano t.

coiiiirniaiio § 2. Cum auteiii, sicut eadem expo-
relalarnm con- . .

suiui.onum. sitio subuingebat , diclus loannes prò-

curator generalis conslilulioncs huius-

modi, quo firmius subsistant et serventur

modolibet intervenerint supplemus.

§ 3. Decernenles, easdem praesonles uuuuiiae.

litteras semper firmas , validas et effi- •

caces esistere et fere, suosque plenarios

et inlegros elTectus sortiri et oblinere,

ac illis, ad quos special et prò tempore

quandocnmque speclabii, in omnibus et

per omnia iilcnissime sulTragari, el ali

eis rcspeclive inviolabiter observari
,

sicque in praemissis per quoscumque

indices ordinario^ et delegatos, etiam

causarumpalatii apostolici audilores, iii-

dicari et definir! debere , ac irritum

et inane, si secus super bis a quoquam,

quavis aucloritale , scienter vel igno-

ranler , conlicerit allenlari.

§ A. Non obslanlibus constilutionibus

exactius, apostolicae confirmalionis no- i et ordinalionibus apostolicis , ac, qiia-

strae patrocinio communiri plurimuni tenus opus sit, diclae Congregalionis,

desideret: nos, ipsins Ioannis procura- ' aliisque quibusvis , etiam iuramenlo
,

toris generalis volis iiac in re, qiianUun confirmalione apostolica, vel quavis fir-

Derogalio
ronlrarioruni.

cum Domino possumus, favorabiliter an-

nuere volenles , cumque a quibusvis

excommunicalionis, suspensionis et in-

lerdicli, aliisque ecclesiasticis sentenliis,

censuris et poenis, a iure vel ab homine,

quavis occasione vel causa latis, si qui-

bus quomodolibet innodatus cxislil, ad

effeclum praesentium dumtaxat conse-

quendum, barurn serie absolventes et

absolulum fore censentes , supplicalio-

mitale alia roboratis , slatnlis el con-

sucludinibus, privilegiis quoque, indullis

el liUeris apostolicis in conlrarium prae-

missorum quomodolibet concessis, con-

firmatis et innovali?; quibus omnibus et

singulis , illorum tenores praesenlibus

prò piene el sulficienter expressis ac

ad vcrbum insertis habentes, illis alias

in suo robore perniansuris , ad prae-

missonim efleclum, bac vice dumtaxat,

specialiter et expresse derogamus ; ce-

§
"^

nibus eius nomine nobis super boc hu

militer porrectis inclinati , de nonnul-
|

terisque conlrariis quibuscumque

lorum venerabilium fralrum nostrorum

S. R. E. cardinalium super boc negotio

specialiter deputatorum
,
qui rem ma-

ture discusserunt , Consilio , omnes et

singulas consliluliones praeinsertas, au-

ctoritale apostolica, tenore praesentium.

.5. Volumus antem ut earumdem Transnmpio-

,. . rum Udes.

praesentium lilteraruin Irausumplis, seu

exemplis, etiam impressis, marni alicuius

nolarii publiei subscriptis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignltale constitu-

tae munitis, eadem prorsus fides tam iti

approbamus el confirmamus, illisque in- ' iudicio quam extra illud ubique locorum

1 Edit. Maiu. legii sii (r. t.).
|

habeatur, qiiae haberetur ipsis praesen-

2 Cohaerentius lege vel confirmalae (n. T.]. I libus si forenl exhibitae vel oslensae.
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Diilum Romac, ajmd S. Mariam Maio-

rem, sub annnlo Piscaloris, die xxi iiinii

MDCC, ponlificalus nostri anno ix.

Dal. die 21 iuiiii 1700, pontif. anno ix.

CXCVIII.

Confhmalur decrclum cardinalis prolc-

ctoris prò allernalivà in provincia

S. Ioannis evangelisiae insularum

Azorum sub regno Porlugalliac Ordì-

nis Minonim de Obscrvanlid \

Innocentius Papa XII,

ad futuram rei memoriam.

Haec allumali. § ^ • Niiper, pro parte dilecli filli An-

i.?cap!iulóV"ó- lonii de Pillar, fratri? expres^e professi

ciTc?.Li:o,"mOrdinis Minorimi S. Francisci de Obser-

'ceiXaJiinem' vantila nuncnpatorum , ac commis-arii
"''""

et prociiratoris provinciarum S. Ioannis

evangelisiae insularum Azorum sub re-

gno Portngalliae ciusdem Ordinis, Con-

gregationi venerabilium IVatrum noslro-

nim S. R. E. cardinalium negotiis et

consullalionibus episcoporum et regu-

larium praeposiiae exposito
,
quod in

capilulo provinciali dictae provinciae,

anno mdcxc celebralo, prò quiete ipsius

provinciae decrelum et stabilitum fueral

alternativam electionem rninislri provin-

cialis eiusdeni provinciae (ita scilicct ut

pro uno, ex fratribus insularum S. Mi-

chaélis et S. Mariae
,
pro altero vero

triennio , ex fratribus Terzeras non-

cupatis aliarumque adiacentium insu-

larum provinciae bniusmodi assumen-

dus est') observari debere; successive

etiam stabilitum fuerat, capitulnm pro-

vinciale eiusdcm provinciae semel in

1 Inconst. ed. mdcxcmu, ponlif. vii, confirmata

fuit alternativa prò provincia Cantabriae; et in

Innocentii Xlll const. ed. MDCcxxi, die 16 iunii,

pontif 1 , agitur de alternativa in provincia

Lusitaniae Reformatorum.

2 Aptius jpge esset (n. t.J.
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S. Micbaelis et S. Mariae , et semel in

Terzeras insulis praedictis celcbrandum

esse; sed cum, post unius liicnnii la-

psum, defìuitorium provinciae praefatae

congregatum fuisset, in eo statutum ex-

titerat ut memorata alternativa, quoad

celebrationem capituli provincialis hn-

iusinodi , visitaloris dictae provinciae

et ipsius defìnitoris arbitrio ridicpieren-

lur: et in eàdem exposilione subiunclo,

quod (cum posterius statutum liuiusmodi

ad turbandam religiosam dictae provin-

ciae Iranquillitalem tenderei, et per illud

ea
,
quae in supradiclo capilulo pro-

vinciali , sicut praemittilur , decreta

et stabilila fuerant , conlemnerenlur et

everterenlur; ideoque ipse Anionius et

dileclus pariler filius minister provin-

cialis ciusdem provinciae, praevidcnles

graves et inevitabiles perturbationes

suborluras fore si prenarrata dicli ca-

pituli provincialis decreta et stabilimenta

non obscrvarentur , venerabili fratri

Michaeliangelo archiepiscopo Tarsensi,

in Portngalliae et Algarbioriim regnis

nostro et aposlolicae Sedis nuncio, sup-

plicavissent ut Illa apprnbaret et con-

firmaret, pracfalurn vero definiloris sta-

tiilum abuleret et irritarci) ipso Michael-

angelus archiepiscopus et nuncius, cum
cognovisset quantum inde religiosae quie-

tis provinciae praefatae proventurum

esset
,
praeviis debitis informationibus

per suas litleras die ix decembris anni

proxime praeteriri expeditas eadeni de-

creta et stabilimenla confirmaverat
,

dieta vero statuta specialiter et ex se

derogaverat , et alias, prout in dictis

litteris praefatae cardinalium Congrega-

tioni exhibitis uberius dicebatur conti-

neri : ac proinde pro parte Antonii et

ministri provincialis praefalonim ipsi

Congregationi cardinalium supplicato

ut praedictis litteris, pro firmiori illarum

subsistentià slabilique dictae provinciae

An. C. 17C0 INNOCENTIUS XH PP. Ofó An. C. 1700

Dccrcliim sa

crao Cuiigrt'pa-

Confirraalio

relatì decreti.

pace et qnictc, confirmationis robiir arl-

iiingpi'c dignaretiir: oadcni Congregalio

cardinaliiim per suiim decrclum die xviii

innii pioximi praelerili.emanaluni, an-

dito super praemissis dileclo eliam (ilio

procuratore generali Urdiiiis praedicli
,

et attenta relalione vcnerabilis fralris

nostri Aldcrani episcoid Ostiensis eiiis-

dcin S. B. E. cardinalis Cybo niincupati,

Ordinis siipradicti apud nos et Sanclam

Sodem Aposlolicam prolectoris, desiiper

ipsis cardinalibiis l'actà , snppb'cem li-

belliim sibi super iisdeni praemissis por-

reclum benigne remisit eidem Alderano

episcopo cardinali et proleclori, ut, veris

exislentibus narralis , et qual(3nus ex-

pedire censuisset, petitam confirmatio-

nem prò suo arbitrio et prudentià con-

cederei. Unde ipse Alderanus episcopu.;

cardinalis et prolector decrctum edidit

tenoris qui sequitur , videlicet: » Al-

deranus , miseralione divina episcopus

Ostiensis et Veliternensis, S. I{. E. car-

dinalis, Cybo, sacri collegii decanus et

lotius Ordinis sancii Francisci apud

Sanclain Sedem prolector. Ulenles ar-

bitrio per antescriptum decretum nobis

a sacra Congregatione remisso, verisque

comperlis narralis, oratorum precibus

benigne inclinati , tenore praesenlium,

auclorilate eiusdem sacrae Congrega-

tionis, petitam confìrmationem concedi-

mus et impartimur. Datum Romae xix

iunii MDCC. — A. cardinalis Cybo. —
I. M. DE Gais secretarius ».

§ 2. Cum autem, sicul diclus Antonius

nobis subinde exponi fecit, ipse decre-

tum huiusmodi
,
quo fìrniius subsislat

et servetur exactius, apostolicae con-

firmationis noslrae patrocinio commu-
niri summopere desideret: nos, ipsius

Antonii votis hac in re, quantum cum
Domino possumus, favorabililer annuere

volentes , eumque a quibusvis excom-

municationis, suspensionis et interdicti,

Bull. Rom. — Voi. XX. 119

aliisqucecclcsiasticisscntcnliis, censuris

et pocnis, a iure vcl ab liouiine, quavis

occasione ve! causa lalis, si quibus (|uo-

modolibet innodatus cxislit, ad elTcclum

pracsintium dtmilaxat conscqueuduin
,

liarum serie absolvenles et absolutuni

fere ccnscntes , supplicalionibtis eius

nomine nobis super lioc luuniliter por-

rectis inclinati , dccrelum pracinsertum

a memorato Alderano episcopo cai'di-

nali et protectore edituni, ul iiracl'ertur,

auclorilate apostolica, tenore praesen-

lium, confìrmamus et approbamus, ini-

que inviolabilis apostolicae fìrmilalis ro-

bur adiicimus , ac omnes et singulos

iuris et facli defeclus, si qui desuper

quomodolibet inlervenerinl, supplemus.

§ 3. Decernenles , easdem piaesenles

litleras semper fìrmas, validas et eflicaces

existere et fore , suosque plenarios et

integros ell'eclus surliri et oblinere, ac

illis, ad quus special et prò tempore

quandocumque speclabit, in omnibus et

per omnia pienissime suflragari
, et ab

eis respeclive inviolabiliter observari
,

sicque in praemissis per quoscumque
iudices ordinarios et delegatos , eliam

causarum palatii apostolici audilores, iu-

dicari et definiri debcre , ac irritum et

inane, si secus super liis a quoquam
,

quavis auclorilate, scienter vel ignoran-

ter, contigerit atlenlari.

§ 4. Non obstantibus praemissis , ac

constilulionibus et ordinalionibus apo-

stolicis, necnon, quatenus opus sii, prae-

dictorum Ordinis et provinciae , eliam

iuramento, confirmalione apostolica, vel

quavis firmitate alia roboratis, statuti?

et consuetudinibus, privilegiis quoque,

indullis et litteris aposlolicis in contra-

rium praemissorum quomodolibet con-

cessis, confirmatis et innovatis
;
quibus

omnibus et singulis , illorum tenores

praesentibu* prò piene et sufilcienter

expressis ac de verbo ad verbum in-

Clausulae,

Derngalio
conlrarlùrum.
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sertis habenles, illis alias in suo robore

permansuris, ad pracmissonim effecUini,

hac vice dumlaxat , specialitur et ex-

presse derogamus; celerisqiie conlrariis

qiiibusciimqiie.

Daliim Romae, apiid S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, die x iulii

MDCC, ponlilicalus nostri anno ix.

Dal. die IO iulii 1700, pontif. anno ix.

CXCIX.

Confmnahir decrelìim Congregationis

Visitalionis conlra regulares aromala-

riam exercentes prò collegio aromala-

riorum de Urbe\

Innocentius Papa XII,

ad futuram rei memoriam.

Decreiura ji- § 1. AUàs enianavit a Congrcgalione
cUo Congrega- .... „ odi?
lionis. vencrabiliiini Iratrum nostrornm J?. H. L.

cardinaiiiim et dilectorum filioruni Ro-

manae Curiae praelalonim super nego-

liis visitalionis apostoiicae ecclesiarurn

et locorum piorum almae Urbis nostrae

a nobis deputatorum decretum tcnoris

qui sequitiir, vidclicct: « Sacra Congre-

gatio visitationis apostoiicae babila die

XV martii mdcxcv, in causa romana prò

collegio aromatariorum conlra rcligio-

sos aromatariam exercentes, proponente

eminehtissimo ac reverendissimo domino

cardinali Acciaiolo, rescripsit ut infra
,

videlicet: Servetur decretum sacrac vi-

sitationis anni mdclxii, nempe licere

regularibus uiriusque sexus retinere aro-

matariam intra claustra monasterii prò

religiusis pauperibus et benefactoribus

diHuLaxal, quibiis gratis medicamenta'

1 De confessariis regularibus vide conslit.

edit. MDC.vcvui, die fi septembris
,

pontif. viii
,

et de eorum privilegioniin revocatione Clenien-

lis XI constit. edit. mdccxix, die 7 septembris,

pontif. xix.

2 Edit. Main. legit medicamento (R. t.}.
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suppeditari debeant, iusta Barchinoncn-

sem corani Caccia ; secns vero illa ven-

dere saecularibus et aliis personis cc-

clcsiasticis, exceplis theriacà et iacinto,

et aliis vulgo nuncupalis chimici, dum-

modo tamen non ,sint preparata , non

composita, ncque adniixla cum aliis spe-

ciebns medicaminum ad usum potionis

vel alterius medicamenti confecti cum
receplis niedicorum. Datuni dieta die

XV niaii MDCXCV. — I. Qracciolus se-

cretarius t> .

§ 2. Cum aulem, sicut dilecti filli col- confirmaiio

legiuni et consules aromatariorum di-

ctae Urbis nobis nuper exponi fecerunt,

ipsi decretum buiusmodi
,
quo finnius

subsistal et servetur exactius, apostoiicae

confirmalionis nostrae patrocinio coni-

muniri summopere desiderenl : nos, spe-

cialem ipsis exponentibus gratiam fa-

cere volentes, et eorum singulares per-

sonas a qnibusvis excommunicationis
,

suspensionis et interdicli, aliisque cc-

clesiasticis senlentiis, censuris et poenis,

a iure vel ab liomine, quavis occasione

vel causa latis, si quibus quomodolibct

innodatae exiétunt , ad effeclum prae-

senlium dumtaxat consequenduin,barinn

serie absolvenles et absolutas fore cen-

sentes , supplicalionibus eorum nomine

nobis super boc bumiliter porreclis in-

clinati , decretum praeinserlum, auclo-

ritale apostolica, tenore praesentium
,

approbamus et confìrmamus, illique in-

violabilis apostoiicae fìrmitatis robur

adiicimus , ac omnes et singulos iuris

et l'acti defectus, si qui desuper quomo-

dolibct intervenerint, supplemus.

§ 3. Decernentes, easdem praesenles ciausuiae.

lilteras seniper firmas, validas et efiica-

ces exislere et fore, suosque plenarios

et integros ellectus sortiti et obtinere,

ac illis, ad quos speclat et prò tempore

speclabit, pienissime sulTragari, et ab eis

respective inviolabiliter observari , sigr
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que in praemissis per qnoscuinque lu-

dices ordinarios et delegalos, eliam cau-

sanim palatii apostolici auditorcs, indi-

cari et dcfiniri dcberc, ac irritiim et

inane , si secus super his a qiioqnam
,

quavis auctorilale, scienter vel ignoran-

ler, contigerit attenlari. Non obstanli-

bus constitutionibiis et ordinalionibiis

apostolicis , ceterisque conlrariis qni-

buscumque.

Transiimpto- § 4. Volumiis auteni ut earumdeni
rum aaes. . ,.

praesentium Iillerarum Iransumplis, seu

INNOCENTIUS XII PP. 947 An. C. 1700

exemplis, ctiam impressis, manu alicu-

ius notarli publici subscriplis, ci sigillo

personae in ecclesiastica dignitale con-

stitutae munitis , eadem prorsus fides

(am in iudicio qiiaiii extra illiul iibiqne

locornm Iiabealur, qnae liabereliir ipsis

praesentibiis si forcnl exhibitae vel o-

stensae.

Datuni Roniae, apnd S. Mariani Maio-

rem, sub anniilo Piscatoris, die xxix iiilii

MDCC, pontificatiis nostri anno x.

Dat. die 29 iulii 1700, ponlif. anno x.

FINIS PONTIFICATllS INNOCENTII Xll.
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Alexander Vili hoc in tomo liabet

constilutiones XXXI.

Innocenllus XII hoc in tomo habel

conslitutiones CXLIX.

IDEM CIIRONOLOGICE DISPOSITUS

Alexander VIII anno 4689

Innocentius XII » 1691

par/. 1
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INDEX
NOMINIIM ET RERUM PR^^CIPlI ARUM.

NiniERCS PAOINAM INDICAT; a PBIMAM COI.UMNAM; 6 SECTNDAM JJESIONAT.

Abbas, vide Monachi Ordinis Gisiterciensis et reliquorum Ordinmn.